delle segreterie scolastiche con aggiudicazione mediante il criterio del minor prezzo; 

- a seguito di gara svoltasi sul MEPA, la RDO n. 2979413 del 16/03/2022, la ditta Monti  Russo Disital Srl  
si è aggiudicata la fornitura con decreto di aggiudicazione prot. n.1173 del 24/03/2022 per un importo 
contrattuale di € 28.921,00 (ventottomilanovecentoventuno/00 ) IVA esclusa, pari ad € 35.283,62 
(trentacinquemiladuecentottantatre/62) per la fornitura di  monitor digitali interattivi per la didattica ad uso 
delle classi e di beni e attrezzature informatiche per la digitalizzazione amministrativa delle segreteria 
scolastica; 

- l’importo a base di gara della fornitura per l’intero progetto era di € 41.148,95 

(quarantunomilacentoquarantotto/95), IVA compresa, di cui di cui € 38.268,52 per l’acquisto di Monitor 

digitali interattivi per la didattica ed € 2.880,43 (duemilaottocentottanta/43)  per la Digitalizzazione 

amministrativa  e che l’importo contrattuale previsto nel documento di stipula prevede un impegno 

complessivo di € 28.921,00 (ventottomilanovecentoventuno/00) IVA esclusa, pari ad € 35.283,62 

(trentacinquemiladuecentottantatre/62) IVA compresa; 

- nel disciplinare di gara prot. n. 1041 del 16/03/2022  a punto 10 è stato previsto che “ Qualora, nel corso 

dell'esecuzione del contratto, si  renda  necessario  un  aumento  delle  prestazioni di  cui trattasi fino a 

concorrenza del quinto dell’importo del contratto, l’appaltatore espressamente accetta di adeguare la